
ln purs uance of the provision: of clause (3) af article 548 uf ihe Constiulion of lndia, the 

GOvemor is pleased to onier the publieatíon of ihe following Enghsh iranslation of the 

Notification No 2020/9(120) XXVl(8)) 2017 daled Sepiember. 2020 for general 

1niormation. 

Governnent of Uttarakhan<d 
Finance Section-8 

No.212020/9(120)/ NXVII(8)/2017 
Dehradun : Dated: September, 2020 

Notification 

WHEREAS, the State Government is satisfied that it is expedient so to do in public 

interest 

NOW, THEREFORE, In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of 
section 96 of the Uttarakhand Goods and Services Tax Act, 2017 (Act No. 06 of 2017) 
read with rule 103 of the Uttarakhand Goods and Services Tax Rules, 2017 and in 
supersession of the notification of Government of Uttarakhand, No. 800/2017/9(120) 
XXVII(8)/2017 dated 12th October, 2017, except as respects things done or omitted to be 
done before such supersession, the Governor, is pleased to allow to appoint Shri Anurag 
Mishra, Joint Commissioner State Tax, Headquarters Dehradun, as a member of the 
"Uttaraklhand Authority for Advance Ruling". 

Sowjanya) 
Secretary 

DT://volification Augusl, 2020/Advance ulin 18-(19-2020) 



farri &1-8 

e /2020/9(120)/XXVI(E)/2017 
ERIE iE fXarax, 2020 

3TTETI 

Tyd,3, YUuIC, GrriYTgUE IT 3iN HaI 3T y4, 2017 (3HRH HO 06 

aT 2017 TRT 96 ueTRI (2) Hyfoi BrTNTEUE HI 3iR Y TUH, 2017 

S00/2017/9(120)/XXVlI(8)/2017 -5 12 34CeY, 2017 rary I 31echA 

HO2/ 2020/9(120)/XXVII(8)/2017 TEi5| 

1 T , TTRREUE, 2ERTF 3ITRTT àTy R STRe, 

4-3TUR T}a, feT-8, TREgUg IV| 

5-03TEOTO 
GST 

erEereeErttecrornats ta 

3HTS , 

29 9/2 (Toato-HsYI) 
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